O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

29 de Março de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 014/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às
08h00min do dia 11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua
Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na mo-
dalidade de PREGÃO PRESENCIAL 014/2023, Contratação de empresa ou pessoa
física para prestação de serviço de transferência de embriões bovinos destinados
a produtores do município de Licínio de Almeida, Tipo: Menor Preço por item,
Informações: Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnéti-
co e impresso, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até
a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 015/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às
10h00min do dia 11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua
Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na moda-
lidade de PREGÃO PRESENCIAL 015/2023, Contratação de empresa para presta-
ção de serviços de construção de quebra molas e pequenas reformas em pavimen-
tação de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida, Tipo: Menor Preço
Global, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnéti-
co e impresso, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até
a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 016/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às
11h00min do dia 11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua
Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na moda-
lidade de PREGÃO PRESENCIAL 016/2023, objetivando a Contratação de empre-
sa para prestação de serviços em manutenção e reparo em poços artesianos e siste-
mas de abastecimento de água no município de Licínio de Almeida, Tipo: Menor
Preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnéti-
co e impresso, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até
a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 017/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às
14h00min do dia 11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua
Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na moda-
lidade de PREGÃO PRESENCIAL 017/2023, objetivando o fornecimento e instala-
ção de esquadrias de alumínio e vidros, Tipo: Menor Preço por Lote, Informações:
Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnéti-
co e impresso, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até
a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 018/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 15h00min do dia
11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro,
Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 018/2023,
objetivando a aquisição de moveis e eletros para atender anecessidades de todas as secretarias
e órgãos do Município de Licínio de Almeida, Tipo: Menor Preço por Lote, Informações: Éden
Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impres-
so, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até a véspera da Licitação,
na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2023

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às
14h00min do dia 11 de Abril de 2023, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua
Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modali-
dade de PREGÃO PRESENCIAL 019/2023, objetivando a aquisição de paralelepípe-
dos e blocos de pedra para calcamentos de ruas do Município de Licínio de Almeida,
Tipo: Menor Preço por Item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético
e impresso, do dia 29.03.2023 no endereço acima, horário das 08:00 as 12:00h, até a
véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 29 de Março de 2023.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO